C. C. LA REAL DE GRAN CANARIA

CAMPANA 2025

CAMPEONATO SOCIAL

Campeon:
Sub-Campedn:
390 Clasificado:

40
50
60
70
80
go
100

Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Manuel MARRERO ROQUE
Mario ALAMO IGENO

Marcos ARMAS DAVILA
Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Francisco MONTES SANTOS
Tandem Heriberto / Ivan DIAZ
Francisco MARTIN CURQUEJO

CAMPEONATO DEL NORTE

Campeodn:
Sub-Campedn:
30 Clasificado:

40
50
60
70
80
9o
100

"

Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Mario ALAMO IGENO

Francisco MONTES SANTOS
Manuel MARRERO ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA
Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Felipe PEREZ TEJERA

Juan HERNANDEZ SUAREZ

CAMPEONATO DEL SUR

Campeon:
Sub-Campeodn:
30 Clasificado:

40
50
60
70
80
go
100

1

Tandem Heriberto / Ivan DIAZ
Lorenzo MARRERO ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Antonio LOBETO CARRILLO
Manuel MARRERO ROQUE
Francisco MARTIN CURQUEJO
Jorge VERA RODRIGUEZ
Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Mario ALAMO IGENO

12680
12180
10920
10784
10532
9919
9783
7902
7809
7696

4599
4221
3648
3559
3464
3088
2742
2415
2259
2240

7809
7324
7278
7270
6803
6652
6614
6551
6546
6391

Ptos.

L



C. C. LA REAL DE GRAN CANARIA

CAMPANA 2024

CAMPEONATO DE VELOCIDAD - NORTE

Campeon: Antonio LOBETO CARRILLO 2341 Ptos.
Sub-Campedn: Lorenzo MARRERO ROQUE 2318 "
30 Clasificado: Mario ALAMO IGENO 1908 "
40 ! Marcos ARMAS DAVILA 1770 "
5¢ " Francisco MONTES SANTOS 1757 "
60 " Manuel MARRERO ROQUE 1735 "
70 " Tandem Teodoro / Daniel VEGA 1393 "
8¢ " Juan HERNANDEZ SUAREZ 1346 "
9o " Francisco SANCHEZ LOPEZ 1148 .
100 " Antonio R. ABRANTE FAJARDO 872 "

CAMPEONATO DE VELOCIDAD - SUR

Campeon: Tandem Heriberto / Ivan DIAZ 3954 Ptos.
Sub-Campedn: Sebastian AROCHA DOMINGUEZ 3856 "
30 Clasificado: Marcos ARMAS DAVILA 3475 !
40 " Jorge VERA RODRIGUEZ 33561 "
50 " Lorenzo MARRERO ROQUE 3331 !
6° " Manuel MARRERO ROQUE 3167 "
70 " Antonio LOBETO CARRILLO 3148 "
80 " Tandem Teodoro / Daniel VEGA 3079 "
go ! Francisco MARTIN CURQUEIJO 2924 "
100 " Mario ALAMO IGENO 2850 "

CAMPEONATO DE FONDO

Campedn: Francisco GUTIERREZ BENITEZ 818 Ptos.
Sub-Campedn: Salvador HERNANDEZ NUEZ 741 "
30 Clasificado: Antonio LOBETO CARRILLO 691 "
40 " Juan HERNANDEZ SUAREZ 593 "
40 " exq. Francisco MARTIN CURQUEJO 593 "
60 K Félix SANCHEZ ALVAREZ 538 "
70 " Manuel MARRERO ROQUE 518 "
80 ! Juan J. ALAMO QUINTANA 434 "
90 " Eusebio MELIAN MARQUEZ 425 "
100 " Lorenzo MARRERO ROQUE 424 "

109 "exq. Mario ALAMO IGENO 424 "



C. C. LA REAL DE GRAN CANARIA

CAMPANA 2024

CAMPEONATO DE GRAN FONDO

Campeon: Felipe PEREZ TEJERA 287 Ptos.
Sub-Campedn: Andrés J. PITA MORAN 277 "

CAMPEONATO DE DESIGNADOS - NORTE

Campeon: Antonio LOBETO CARRILLO 702 Ptos.
Sub-Campedn: Francisco MONTES SANTOS 475 "
30 Clasificado: Lorenzo MARRERO ROQUE 474,7 "
40 " Manuel MARRERO ROQUE 474 "
50 " Mario ALAMO IGENO 464 "
6° . Francisco SANCHEZ LOPEZ 338 "
70 " Felipe PEREZ TEJERA : 317 "
80 " Carmelo CABRERA CASTRO 306 "
go " Antonio R, ABRANTE FAJARDO 305 "
ige " José HERNANDEZ GARCIA 280

CAMPEONATO DE DESIGNADOS - SUR

Campeon: Tandem Heriberto / Ivan DIAZ 1022 Ptos.
Sub-Campeodn: Juan HERNANDEZ SUAREZ 926 "
30 Clasificado: Lorenzo MARRERO ROQUE 923 "
40 " Mario ALAMO IGENO 889 "
50 " Marcos ARMAS DAVILA 349 "
60 " Antonio LOBETO CARRILLO 811 "
70 " Pedro ACOSTA RODRIGUEZ 807 "
8o " Manuel MARRERO ROQUE . 802 "
Qo " Tandem Teodoro / Daniel VEGA 748 "

iQge " Jorge VERA RODRIGUEZ 731 "



C. C. LA REAL DE GRAN CANARIA

CAMPANA 2024

CAMPEONATO DE PICHONES - NORTE

Campedn:
Sub-Campeon:
309 Clasificado:

40
5o
60
70
8o
Qo
100

1

Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Mario ALAMO IGENO

Manuel MARRERO ROQUE
Francisco MONTES SANTOS
Carmelo CABRERA CASTRO
Marcos ARMAS DAVILA

Juan HERNANDEZ SUAREZ
Antonio R. ABRANTE FAJARDO

CAMPEONATO DE PICHONES - SUR

Campedn:
Sub-Campeén:
3¢ Clasificado:

40
50
60
70
g0
go
10°

Francisco MARTIN CURQUEJO
Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Pedro ACOSTA RODRIGUEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ

Marcos ARMAS DAVILA

Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Manuel MARRERO ROQUE

Juan HERNANDEZ SUAREZ

CAMPEONATOQ COPA NAVIERA FRED OLSEN

R N R e R e e e e e e s e e A— ettt

Campeon:
Sub-Campedn:
30 Clasificado:

40
50
60
70
80
go
100

Lorenzo MARRERO ROQUE
Marcos ARMAS DAVILA
Francisco MONTES SANTOS
Antonio R. ABRAN]’E FAJARDO
Mario ALAMO IGENO

Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Felipe PEREZ TEJERA

Antonio LOBETO CARRILLO
Carmelo CABRERA CASTRO
Francisco SANCHEZ LOPEZ

11

et
NN N0 ooWwoo

884
798
797
765
703
686
617

616,7
602
535

1697
1689
1507
1506
1465
1454
1422
1380
1370
1361

561
403
421
327
431
408
331
365
323
228

Ptos.



C. C. LA REAL DE GRAN CANARIA

CAMPANA 2025

CAMPEONATO ISLA DE LA PALMA

Campeon:
Sub-Campeoén:
30 Clasificado:
40 n

50 "

60 1

‘70 "

80 1

90 "

100 ¢

Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO
Manuel MARRERO ROQUE
Mario ALAMO IGENO

Francisco MONTES SANTOS
Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Marcos ARMAS DAVILA

Felipe PEREZ TEJERA

Francisco SANCHEZ LOPEZ

CAMPEONATO ISLA DE LA LANZAROTE

Campeon:
Sub-Campedn:
30 Clasificado:
40 n

50 ]

60 n

70 mn

80 n

90 n

100 n"n

Lorenzo MARRERO ROQUE
Mario ALAMO IGENO

Juan HERNANDEZ SUAREZ
Tandem Heriberto / Ivan DIAZ
Manuel MARRERO ROQUE
Tandem Teodoro / Daniel VEGA
Francisco MARTIN CURQUEIO
Antonio LOBETO CARRILLO
Marcos ARMAS DAVILA
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ

TROFEO COPA - NORTE

Campeodn:
Sub-Campedn:

TROFEO COPA - SUR

Lorenzo MARRERO ROQUE
Antonio LOBETO CARRILLO

Campeoén:
Sub-Campedn:

Tandem Heriberto / Ivan DIAZ
Francisco MARTIN CURQUEJO

1979
1735
1014
959
946
662
643
608
566
247

3463
3284
3259
3167
3131
3130
3043
2883
2867
2833

Ptos.



